
ZARZĄDZENIE Nr 25/2009 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ZŁOCIENIEC

                                                    z dnia 09 lutego 2009 r.

w sprawie preliminarza zadań i wydatków związanych z realizacją gminnego programu 
przeciwdziałania narkomanii w Złocieńcu na rok 2009.

Na  podstawie  art.  10  ust.  4  ustawy  z  dnia  29  lipca  2005  r.  o  przeciwdziałaniu 
narkomanii (Dz. U.  Nr 179, poz. 1485, z 2006 r. Nr 66, poz. 469, Nr 120, poz. 826, z 2007 r. 
Nr 7, poz. 48, Nr 82, poz. 558), zarządzam co następuje:

§1. Ustala  się  następujący  preliminarz  zadań  i  wydatków  w  ramach  realizacji 
gminnego programu przeciwdziałania narkomanii na rok 2009, zwanego dalej „programem”:

1) zadania z zakresu zwiększania dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla 
osób uzależnionych od narkotyków, psychospołecznej i prawnej dla rodzin z problemem 
narkomanii  jak  również  zadania  z  zakresu  działalności  informacyjno-  edukacyjnej,  w 
szczególności:                                                                         

a) finansowanie konsultantów PKI w zakresie pomocy psychologicznej, zgodnie z 
zawartą umowa:

- kwota: 5 170,00,
- termin realizacji: cały rok;

b) finansowanie konsultanta PKI w zakresie terapii uzależnień, zgodnie z zawartą 
umową:
- kwota: 3 850,00zł,
- termin realizacji: czerwiec- grudzień;

c) finansowanie  opiekunów  Młodzieżowego  Ochotniczego  Pogotowia 
Rówieśniczego, zwanego dalej „MOPR” w szkołach gimnazjalnych:
- kwota: 4 730,00zł,
- termin realizacji: styczeń- czerwiec i wrzesień-grudzień;

d)  finansowanie  kosztów  związanych  z  wynagrodzeniem  dla  osób  pełniących 
dyżury w PKI oraz w konsultanta  PKI w zakresie  pomocy pedagogicznej  oraz 
prawnej, zgodnie z zawartymi umowami:

- kwota: 7 600,00zł,
- termin realizacji: lipiec- grudzień;

2)  zdania  z  zakresu  działalności  informacyjno-  edukacyjnej  oraz  wspomagania 
działalności  instytucji,  stowarzyszeń  i  osób  fizycznych  działających  na  rzecz 
rozwiązywania problemów narkomanii, w szczególności:                                

a)  dofinansowanie  szkolnych  programów  profilaktycznych,  w  szczególności 
MOPR  oraz  dni  profilaktyki,  spektakli  profilaktycznych  i  debat,  udziału  w 
ogólnopolskich  kampaniach  i  akcjach  profilaktycznej,  promocji  zdrowia  oraz 
konkursów profilaktycznych, wyjazdów i wycieczek szkolnych oraz programów 
dla rodziców i opiekunów:   
    -     kwota:  3 600,00zł,

- termin realizacji: cały rok; 
b) dofinansowanie alternatywnych form spędzania czasu wolnego m.in.  imprez 

rekreacyjno-  sportowych,  Dni  Trzeźwościowych,  festynów,  koncertów, 



spotkań autorskich, wyjazdów, wycieczek,  tzw. „Zielonych Szkół”, seansów 
filmowych i innych imprez o charakterze profilaktycznym:

      -     kwota:  5 500,00zł,
- termin realizacji: cały rok;

c) finansowanie działań edukacyjnych m.in. programów profilaktycznych w tym 
profilaktyczno-interwencyjnych dla dzieci i młodzieży szkolnej, szkoleń, debat 
i  prelekcji  dla  dorosłych  mieszkańców  gminy,  przedstawicieli  różnych 
instytucji ( w tym szkół i przedszkoli) i stowarzyszeń, samorządu lokalnego, 
przedstawicieli  kościołów i  związków wyznaniowych  oraz  osób fizycznych 
oraz  finansowanie  udziału  m.in.  w  szkoleniach,  debatach,  konferencjach  i 
sympozjach  dotyczących  tematyki  przeciwdziałania  narkomanii  osób 
dyżurujących w PKI i członków Zespołu ds. Zapobiegania Narkomanii: 
-  kwota: 3 100,00zł,

      - termin realizacji: cały rok;
d) finansowanie  zakupu  sprzętu  oraz  jego  renowacji  i  materiałów  m.in. 

materiałów  informacyjno-  edukacyjnych,  biurowych,  książek,  prasy  i  oraz 
finansowanie  wydawanych  informatorów,  broszur,  ulotek  itp  do  PKI  oraz 
Zespołu Zapobiegania Narkomanii:
- kwota: 1500,00zł,
- termin realizacji: cały rok;

e) dofinansowanie  Patrolu  Szkolnego,  klubów  sportowych,  zespołów 
muzycznych,  zespołów  artystycznych,  placówek  służby  zdrowia, 
stowarzyszeń,  osób  fizycznych  działających  w  zakresie  przeciwdziałania 
narkomanii oraz zakup narkotesterów:
- kwota: 900,00zł,
- termin realizacji: cały rok.

                                                                                                               RAZEM: 35 950,00zł.

§2. Ustala się, iż osobą odpowiedzialną za prawidłowość i terminowość wydatkowania 
środków objętych niniejszym zarządzeniem jest pełnomocnik ds. uzależnień.

§3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  z  mocą  obowiązującą  od  dnia 
1 stycznia 2009 r.

                                                                                                                BURMISTRZ
                                                                                                  
                                                                                                         Waldemar Włodarczyk


	ZARZĄDZENIE Nr 25/2009 
	BURMISTRZA MIASTA I GMINY ZŁOCIENIEC


